Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(Финапсовый упиверситет при Правительстве Российской Федерации>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

<< 27 >> февраля 201 8 г 19

Москва

заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель: М.А. Эскиндаров

Ученый секретарь: В.В. Звягинцева

Присутствовали:

84 человека из 105 членов Ученого совета Финансового университета
б человек - работники Финансового университета и приглашенцые лица

.}Гs

1

Повестка дня:
Подписание соглашения о сотрудничестве с ПАО dA}IK УРАЛСИБ)
(докладывает ректор Эскиндаров М,А.).

4, Отчет о результатах деятельности Финансового университета за 2017 год

(докладывает проректор по стратегическому развитию и практико-

ориентированному образованию Зубец А,Н.).

22g52

СЛУШАЛИ:
А,Н. Зубца с отчетом о результатах деятельности Финансового университета за

201'7 rод.

В выступлении указано, что вопрос обсуждается во исполнение прика:}а

Минобрнауки России от 07,09.2016 Ns 1153, предуоматривающего обязательное

рассмотрение отчета о результатах деятельности федеральных государственных

учреждений, находящихся в ведении Правительства Российской Федерации, на

2

заседании Ученого совета для последующего утверждения ректором Финансового

университета и представлением на согласование в Министерство образования и

науки Российской Федерации не позднее 0 1 марта 201 8 года.

ВЫСТУIIИЛ: ректор Эскиндаров М.А.

ПОСТАНОВИЛИ:
4,1. Утверлить отчет о результатах деятельности Финансового университета за

2017 год.

(прuняmо еduноzласно)

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета

М.А. Эскиндаров

В.В. ЗвягинцеваИNац
]

;i
,::,,',il,i